

Vali sobivad raamatud enda äranägemise järgi või vaata raamatukogu poolt koostatud soovituslikku nimekirja

Raamat, mille autor on eestlane

Järve kiri / Piret Raud
Hundiema ühepajatoidu saladus / Margus Haav
Kiludisko / Kairi Look
Kuidas istuda, kuidas astuda / Anti Saar
Pärt ei oska saltot / Anti Saar või teised Pärdi lood
Ema võtab kassi / Eva Roos
Ingmar ja meri / Mari Teede
Valge pall / Kadri Lepp
Kuidas istuda, kuidas astuda / Anti Saar
Uks / Ilmar Tomusk
Kummituste peatänav : võtme mõistatus / Jana Maasik
Esimene kord / Kristi Piiper
Mona isepäine isa / Liis Sein
Eestluse valem / Ene Sepp
Rääkimine hõbe, vaikimine kuld / Evelin Alliksaar, Silja Kerge
Vanalinna detektiivid. 5, Kanada saatkonna kuri kummitus / Reeli Reinaus või varasemad osad

Raamat, mis on tõlgitud eesti keelde

Frank ja Bert / Chris Naylor-Ballesteros või Frank ja Bert. Bert õpib rattaga sõitma
Marvin Punapost. Röövitud prints? Või Marvin Punapost. Miks te nokite mu kallal?/ Louis Sachar
Kaelkirjaku süda on uskumatult suur
Lapik küülik / Bárður Oskarsson
Veidrik / Katherine Applegate
Lugu merikajakast ja kassist, kes ta lendama õpetas / Luis Sepúlveda
Varjud. 1, Kõlin / Timo Parvela või sama sarja järgmised raamatud
Lahenduste ministeerium / Sanne Rooseboom või Lahenduste ministeerium ja kadunud van Gogh
Suvi Sommerbys / Kirsten Boie või sama sarja teised raamatud
Milla ja mere lapsed / Annet Schaap
Siberi haiku / kirjutanud Jurga Vilé
Ainult üle minu laiba / Beate Dölling
Billy ja hiiglaslik seiklus / Jamie Oliver
August XIII ja Kõikenägev Silm või August XIII ja Sosistav mets / kirjutanud Tania del Rio

Raamat, mille põhjal on tehtud film, telelavastus, seriaal või etendus

Maša ja Karu lood
Pettson ja Findus mängivad peitust / Sven Nordqvist ja kõik teised nende lood
Eia seiklus Tondikakul / Anu Aun
Röövlirahnu Martin / Mihkel Ulman, Kati Saara Vatmann
Naksitrallid / Eno Raud
Sipsik / Eno Raud
Teofrastus / Astrid Reinla
Pätu / Astrid Reinla
Suur maalritöö / Ellen Niit
Väike nõid / Otfried Preußler
Alice imedemaal / Lewis Carroll

Mitte midagi / Janne Teller
Harry Potter`i erinevad osad/ J. K. Rowling
Ime / R. J. Palacio
Süü on tähtedel / John Green
Normaalsed inimesed / Sally Rooney
Sina minu kõrval ja maailm meie vahel / Nicola Yoon
Kolm sammu sinuni / Rachael Lippincott

Raamat, milles on ilusad pildid

Minu pea : [arendav pildiraamat väikelastele] / Aidi Vallik
Krõpsud / Evi Jerokosta ; pildid Kostas Markopulos
Kõige ilusam seelik / [kirjutanud, joonistanud ja kujundanud] Kertu Sillaste
Minu isa ja lohe / Ruth Stiles Gannett
Natuke suur / Kairi Look ; pildid Anne Pikkov
Jacominus Gainsborough' paremad päevad / Rébecca Dautremer
Virmalised / Gerda Märtns
Uruhiir, kes vaatas kuud / Mila Teräs, Nora Surojegin
Järve kiri / Piret Raud
Metsikus / Steve McCarthy
Lumeõde : jõulujutustus / Maja Lunde või Päikesevalvaja : kevadjutustus / Maja Lunde

Raamat, milles on luuletused

Lasteaia liivakast / Leelo Tungal
Laste maitse : lasteluulet / Leelo Tungal
Rongisõit / Ellen Niit
Tädi Klaara maja / Aidi Vallik
Ulguv rula : lasteluuletused / Maarja Kangro
Õudne lugu : hoiatuseks lastele ja vanematele / Anti Saar
Issi! : värssdraama / Indrek Koff ; Elina Sildre pildid
Pakirobot rügab / tekst ja pildid Ilmar Trull
Kilul oli vilu : lasteluulet / Eno Raud
Koerakari / Doris Kareva, Piia Ruber
Herta, löö siseküljega! : lugulaul / Keränen, Contra, Sildred
Puhast lora / Doris Kareva
Nimi ja vaim / Kärt Hellerma
Palangukõnd / Anu Kree
Sada linnuund / Mihkel Bravat
Inglid on armidest tehtud / Marek Sadam
Frankenstein / Sveta Grigorjeva
Väe võim / Aliis Aalmann

Raamat maailma rahvaste rahvaluulest (erinevate maade muinasjutud, muistendid, pajatused, naljandid ja vanasõnad)

Loomalugusid : 50 muinasjuttu kogu maailmast / teksti autor Angela McAllister
Ennemuistsed jutud Reinuvader Rebasest / Ernst Peterson-Särgava
Läti muinasjutud / [koostaja Inga Karlsberga] ; tõlkija Contra
Hollandi muinasjutud ja muistendid / [koostanud ja hollandi keelest tõlkinud Thomas Mürk
Bretooni muinasjutud ja muistendid / [koostanud ja prantsuse keelest tõlkinud Triinu Guerrin ;
toimetanud Piret Päär ja Kristi Kingo

Imelik peegel : [muinasjutud] / Juhan Kunder
Itaalia muinasjutte / itaalia keelest tõlkinud Anne Kalling
Käabus nina ; Väike Mukk : [muinasjutud nooremale koolieale] / Wilhelm Hauff
Nupukas poiss, kummitav mägi ja maa-alune loss : läti muistendeid ja teisi rahvajutte
Võlusõnad : ühe minuti muinasjutud / Epp Petrone
Õnneotsija : Terje Lillmaa lapsepõlve muinaslood = Önnõotsja : setokiilne / kokku pannud Risto Järv
Müütilised muistendid / Friedrich Robert Faehlmann

Raamat vabal valikul

Taksi ja Dogi suvi / Kadri Hinrikus, Elina Sildre
Anni asjad / Anti Saar
Ilmat Tomuski sari Matemaatiline sõber
Maailma parim liivaloss / Tiina Laanem, Tiiu Kitsik
Mona erakordne ema / Liis Sein
Saurusemõistus / Martin Widmark
Colas Gutmani Kirbu-Krants raamatud
Mina ja August : noorsooromaan / Lille Roomets
Suvi Sommerbys / Kirsten Boie
Varjud. 1, Kõlin / Timo Parvela ja järgmised osad
Hard Land / Benedict Wells
Toloneni Agnese-sari: Agnes ja unenägude võti, Agnes ja villa saladus ja Agnes ja vari aknal
Jemma Hatti sari Seiklejad: Seiklejad ja äraneetud loss, Seiklejad ja aarete tempel, Seiklejad ja saladuste linn, Seiklejad ja tagaajamine Euroopas
Jørn Lier Horsti sari Clue: Salamandri mõistus, Kuldse kella mõistus, Veealune mõistus, Huaröövli mõistus
Lottie Brooksi täiega jube koolireis / Katie Kirby või sama sarja teised raamatud

Raamat loodusest ja loomadest

Kiisuke ja veeuputus / Hasso Krull
Kaabuga Kass / Dr. Seuss
Jänes Juliuse arvuti / Leelo Tungal
Ma olen mets / [kirjutanud] Şiirsel Taş
Noor aednik / Clara Lidström ja Annakarín Nyberg
Kas kuuled, kuidas puud räägivad? : väike avastusretk metsas / Peter Wohlleben
Kuidas loomad ehitavad : ava aknaid ja avasta põnevaid loomade kodusid / Moira Butterfield
Puud / Piotr Socha
Puud : salapärased hiiglased / teksti autor Jen Green
Lugusid metsast : [20 toredat lugu loodusest] / kirjutanud Emily Hibbs
Sõõm metsaõhku : metsalood / Johanna-Iisebel Järvelill
Veidrik / Katherine Applegate
Winston, salamissiooniga kõuts / Frauke Scheunemann ja teised osad
Valge kaelkirjak / Lauren St. John või Delfiini laul
Haki ordu / Tuul Sepp

Raamat tunnetest

Inspektor Kroku emotsioonimeeter : tunne ära, mõõda ja juhi oma emotsioone / Susanna Isern
Suur tunnete hotell / Lidia Brankovič
Draakonid ei jaga / Nicola Kinnear

Hea tunne / Kristi Kangilaski
Stressile vastu! / Dagmar Geisler
Hea tuju, kus sa oled? / Sirly Oder
Kake Make ja kohutav ebaõiglus / Lina Žutautė
Mamma Muu kurvastab / Jujja Wieslander
Hunti oodates / Sandra Dieckmann
Mida teevad tunded? / Tina Oziewicz
Hattie Harmoonia. Muredetektiiiv / autorid Elizabeth Olsen ja Robbie Arnett
Jooned / Dánial Hoydal, Annika Øyrabø
Jänese kujuga tühjus / John Dougherty, Thomas Docherty
Ei öelda on okei / tekst ja illustratsioonid Fanny Vella
Hirmul on suured silmad / Kaisa Lattu
Armastus on väikestes asjades / Stella J Jones, Jane Massey
Ma tõesti tahaksin karjuda! / Simon Philip, Lucia Gagiotti
Armastusest, mida me ei mõista / Bart Moeyaert
Kaunis nagu kaheksa / Nikola Huppertz
Minu suurejooneline surm / Jenny Jägerfeld
Lucy Clark ei palu vabandust / Margo Rabb
Unenäod ei tähenda midagi / Ane Barmen
Õed hundid / Kimberly Brubaker Bradley
Lood poistest, kes julgesid erineda : tõestisündinud lood hämmastavatest poistest, kes muutsid maailma draakoneid tapmata / Ben Brooks
Lunastuseaasta / Kim Liggett
Tahaksin süüa su pankreast / Yoru Sumino
Kentsakas juhtum koeraga öisel ajal / Mark Haddon

Raamat, mis on saanud Tartu lastekirjanduse (Lapsepõlve auhind) nominendi või laureaadi tiitli

Laureaadid

2023 - Julius, mida sina suvel tegid? / Ilmar Tomusk
2022 - Elevant / Kadri Hinrikus
2021 - Luukere Juhani juhtumised / Triinu Laan
2020 - Allikahaldjas / Tuul Sepp
2019 - Hopspelleri amulett. I, Kõrvetav puudutus / Jana Maasik
2018 - Katariina ja hernerid / Kadri Hinrikus
2017 - Kuidas mu isa endale uue naise sai / Reeli Reinaus
2016 - Oskar ja asjad / Andrus Kivirähk
2015 - Peeter, sõpradele Peetrike / kirjutas Kairi Look

Nominendid 2023

Julius, mida sina suvel tegid? / Ilmar Tomusk
Katariina kaaperdab kooli / Tiina Laanem
Härä Maru mustikapood / Piret Jaaks
Tiuhkamäe / Meelis Kraft
Endel ja Kati / Kadri Kiho

Nominendid 2022

Elevant / Kadri Hinrikus
Siniste vagunitega rong / Riho Unt
Kuhu lapsed said? / Indrek Koff
Rahel, Anders ja ajaaugud / Reeli Reinaus

Mina, Raimo : 5. klass / Kersti Kivirüüt

Nominendid 2021

Luukere Juhani juhtumised / Triinu Laan
Kiisuke ja veeuputus / Hasso Krull
Kollase Kassi Komando / Tiina Laanem
Suur koogitegu / Anti Saar
King nr: 40 / Jaanus Vaiksoo

Nominendid 2020

Allikahaldjas / Tuul Sepp
Piia Präänik ja bandiidid / Kairi Look
King nr: 39 / Jaanus Vaiksoo
Armunud keldrikoll, vegan verikäkk ja teised / Kristi Piiper
Haldja saladus : klaaskommi lugu / Els Heinsalu

Nominendid 2019

Hopselleri amulett. I, Kõrvetav puudutus / Jana Maasik
Tilda ja tolmuingel / Andrus Kivirähk
Nummipealt ja mujalt : lood ja limerikud / Aino Pervik
Onu Mati, loomaarst / Priit Põhjala
Pärt ja ploomid, Seisa siin Pärt, Pärt ja viimane koogitükk / Anti Saar

Nominendid 2018

Katariina ja herved / Kadri Hinrikus
Kõik minu sugulased / Piret Raud
Kolm sügist / Jaanus Vaiksoo
Domineeriv värv. [1], Tumeapunane / Koidu V. G. Ferreira
Eitahalood / Venno Loosaar

Nominendid 2017

Halb tüdruk on jumala hea olla / Kätlin Kaldmaa
Poiss, kes tahtis põgeneda / Kadri Lepp
Härra Klaasi pöörane muuseum / Kairi Look
Hädaoru kuningas / Aino Pervik
Kuidas mu isa endale uue naise sai / Reeli Reinaus

Nominendid 2016

Jääpurikas, murelik piim ja teised tüübid / Aino Pervik
Oskar ja asjad / Andrus Kivirähk
Gibraltari laevakoerte ühing / Juhani Püttsepp
Lugu Sandrist, Murist, tillukesest emmest ja nähtamatust Akslist / Piret Raud
Rasmuse vuntsid / Ilmar Tomusk

Nominendid 2015

Peeter, sõpradele Peetrike / kirjutas Kairi Look
Isaga kahekesi : vanemate ja laste kooslugemise raamat / kirjutanud ja joonistanud Maris Sööt
Liulood / Juhani Püttsepp
Mina, emme ja meie igasugused sõbrad / Piret Raud
Koju / Indrek Koff